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Zmiana organizacji ruchu w rejonie rynku - czytaj całość
Na czas organizacji finałowego koncertu XVIII Festiwalu Ave Maria nie będzie można przejechać
samochodem wokół rynku.

26 maja 2017 Zmiana organizacji ruchu w rejonie rynku - czytaj całość
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Redaktor naczelna "Echa Czeladzi wyróżniona w
konkursie "Kobieta Humanitas" - czytaj całość
Wspaniałe wieści przyniósł, odbywający się pod patronatem burmistrza Zbigniewa Szaleńca, III
Konwent Kobiet Sukcesu. Wiesława Konopelska - redaktor naczelna "Echa Czeladzi" została
laureatką konkursu "Kobieta Humanitas".

26 maja 2017 Redaktor naczelna "Echa Czeladzi wyróżniona w konkursie "Kobieta Humanitas" -
czytaj całość

XVIII Festiwal Ave Maria rozpoczęty - czytaj całość
Podczas inaugurującego XVIII Festiwal Ave Maria koncertu, postindustrialne wnętrza Galerii
Sztuki Współczesnej "Elektrownia" szczelnie wypełniły się wspaniałą muzyką i... publicznością.

25 maja 2017 XVIII Festiwal Ave Maria rozpoczęty - czytaj całość
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Co jeszcze czeka melomanów podczas XVIII Festiwal Ave
Maria? - czytaj całość
Festiwal Ave Maria w Czeladzi ma już osiemnastoletnią tradycję i liczne grono wiernych
uczestników. W tym roku, potrwa od 25 do 28 maja.

24 maja 2017 Co jeszcze czeka melomanów podczas XVIII Festiwal Ave Maria? - czytaj całość

Każdy autograf to osobna historia - czytaj całość
Tym razem w Galerii Exlibris Miejskiej Biblioteki zobaczymy bogaty zbiór autografów, czyli
własnoręcznych podpisów znanych osobistości.

23 maja 2017 Każdy autograf to osobna historia - czytaj całość

Mistrzowie kodowania w Czeladzi - czytaj całość
Zaczęło się od zgłoszenia Biblioteki do ogólnopolskiej akcji Link do Przyszłości. Zaprogramuj
swoją karierę i wizyty młodego profesjonalisty, który w wielkim skrócie pokazał, jak
programować...

23 maja 2017 Mistrzowie kodowania w Czeladzi - czytaj całość
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Premiera powieści, której akcja toczy się w Czeladzi -
czytaj całość
Piękna opowieść o obezwładniającej sile pierwszej miłości i więzi matki z dzieckiem,
potężniejszej od rodzinnych tajemnic i powtarzanych latami kłamstw, czyli kolejna powieść
czeladzianki Magdaleny Majcher od 25 maja będzie dostępna w księgarniach.

23 maja 2017 Premiera powieści, której akcja toczy się w Czeladzi - czytaj całość

Wokół Klimta - czytaj całość
Postać Gustawa Klimta, jako prekursora modernizmu i secesji była tematem spotkania
zorganizowanego w czeladzkim muzeum w ramach Wieczorów Historycznych na Saturnie.

23 maja 2017 Wokół Klimta - czytaj całość

Ks. Jarosław Wolski laureatem Nagrody Starosty
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Powiatu Będzińskiego - czytaj całość
Nagrodę Starosty Powiatu Będzińskiego w Dziedzinie Upowszechniania i Ochrony Dóbr Kultury
otrzymał ks. kan. Jarosław Wolski, proboszcz ponad 750-letniej parafii św. Stanisława B.M

23 maja 2017 Ks. Jarosław Wolski laureatem Nagrody Starosty Powiatu Będzińskiego - czytaj
całość

Czyżby w Czeladzi żyły dinozaury? - czytaj całość
W piątek, 19 maja w Bibliotece Głównej odbyła się kolejna edycja bibliotecznych podchodów. Ta
forma zabawy ma już stałe grono miłośników, ale też dochodzą nowi.

22 maja 2017 Czyżby w Czeladzi żyły dinozaury? - czytaj całość
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